Африканской, СЕВАСТЬЯНОВЪ. I, 200.

PALLAS. Misc. Zoolog. n. 6. et loco supra citato.

BRISSON. p. 15. (ed 8.) eam varietatem Tana-noir habuit.

VAILLANT, second Voy. II. p. 320 ed 4.

DEGRANDPRÉ, Voyage. T. I. p. 103.

Cochon de Terre, SONNINI ed. de BUFFON. Tom. 27. p. 209 et 245. pl. XVI. et Dict. nouveau d'hist. nat.

Oryctéope, CUVIER Tableau. I. 216. editionis germanicæ.

41. DASYPUS. *Dentes primores et laniarii nulli.*

Molares septem vel octo utrinque.

Corpus cataphractum testâ osseâ, zonis mobilibus intersectâ.

Dasypus, (a δασυς, pilosus et πες, pes,)

LINNAEI, et MULTORUM; *Tatu*, (nomen brasiliense) JOHNSTON, BLUMENBACH;

Cataphractus, BRISSON, STORR; *Loricatus*, DESMAREST.

Dasypodis nomen non convenit huic generi quia nec una species pedes hirsutos habet Dasypus PLINII cuniculus est.

Броненосецъ. Армадиллъ, rossice; *Armadillo*, Hispanis; *Tatou*, Gallis; *Tatu*, *Armadill*, *Gürtelthier* Germanis.

Zoognosiae. Vol. I. p. 14. c. et p. 20.

Testa aut loricā, quā corpus horum animalium est cataphractum, naturae est osseae, caput, dorsum, caudam supra obducens. Inferior pars; gula, pectus, venter, pedes, testa est destituta, saepius tamen verrucis aut squamis obsita. Lorica ista in tres partes dividi potest, in anteriorem et posteriorem, quae segmentis sunt dissectae, aut scuta reserant convexa, squamis variæ formæ composita. Intermedia pars cingulis est formata, quae squamis parallelis aut parallelogrammis aut triangularibus est composita, cute membranacea inter se connexa, enjus ope supra se mutuo gliscunt. Quae quidem cingula, aetate, numero variant, certe non ita constantia observantur ut tanquam characteres speciei adsumi possint. Tota ceterum lorica membranâ transparenti, splendidaque cuti est adfixa. Auriculæ crassæ, firmæ, æque squamis obsitæ. Oculi minimi. Pedes ungibus, fortibus, longis, curvatis, fossoriis sunt donati. Fodiunt subterranei.

Penis iis perlongus est, sed scrotum et testiculi extrorsum non adparent. Feminæ mammis pectoralibus duabus sunt instructæ.

Totum hoc genus in calidissimis tantum Americae partibus domicilia habere ex observationibus variorum constat.

Carnivora sunt, in primis insectis vescuntur; caro esculenta dicitur.

D'AZARA hæc animalia optime distinxit, MOLINA quatuor descriptit species ex valle Andum, ille in Paraquaia octo observavit.

* *Dasypodes pedibus pentadactylis.*

giganteus. I. D. cingulis (duodecim) squamis quadratis, caudâ squamatâ, squamis spiraliter locatis.

D. unicinctus. LINN. GMEL. p. 54. I. tegmine tripartito pedibus pentadactylis.